
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

ХVII сесія VII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

09 жовтня 2020 року         № 2266 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до показників міського бюджету  

Бібрської міської ради на 2020 рік 

Відповідно до вимог ст. 78 Бюджетного кодексу України, керуючись п. 23 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи лист відділу освіти виконавчого 

комітету Бібрської міської ради № 365 від 29.09.2020 а також відділу культури, туризму, сім`ї, 

молоді, спорту та соціальної політики виконавчого комітету Бібрської міської ради № 131 від 

05.10.2020 та висновок постійної комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до рішення Бібрської міської ради № 1404 від 24.12.2019 “Про місцевий 

бюджет Бібрської міської ради на 2020 рік”, а саме: 

В абзаці третьому пункту 1 збільшити обсяг профіциту загального фонду міського бюджету на 

2020 рік на 5 000,00 гривень. 

В абзаці четвертому пункту 1 зменшити обсяг дефіциту спеціального фонду міського бюджету 

на 2020 рік на 5 000,00 гривень, згідно додатку 1 до цього рішення. 

2. Внести зміни до Плану соціально-економічного розвитку Бібрської об’єднаної територіальної 

громади на 2020 рік, згідно з додатком 5 даного рішення. 

3. Додатки 1-5 є невід'ємною частиною цього рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


